## Sextum

est in loco localiter. vel in  
loco illocaliter. vel extra  
locum illocaliter. **I**n lo-  
co localiter est corpus quod  
locum sua mole occupat  
et aliud eodem tempore ibi  
esse non sinit ubi illud est.  
verbi gratia **V**inum in utre-  
totum spacium interius oc-  
cupat. et acetum non potest  
infundi nisi vinum effundatur.  
**I**n loco autem illocaliter est aia  
in corpore. quod nullum locum ibi  
occupat. sed illud illocaliter  
vivificata sensificat. et non  
est opus ut recedat das lo-  
cum cibo vel potu ut intro-  
eat. Extra locum vero illo-  
caliter est deus in seipso sim-  
pliciter omnia loca continet  
equaliter et omnia tempo-  
ra circucludens presencia-  
liter. **I**gitur ubique est totus  
quia est sustentia et ratio et  
causa loci. spacium. et ter-  
minus omnium. **R**espone-  
det sponsa filiabus iherus-  
alem scilicet ordo in eccl-  
esia docentium ordinis discientium.

**D**Capitulum sextum  
Iectus meus.  
De synagoga descendit per  
gradus in ecclesiam (ortu suu)

que fluenter euangelij irrigata  
perfido germiavtutuaret  
(ad aureolam aronis). et  
ad cetum spiritualium ubi est col-  
lectio bonorum opum (ut pas-  
cat in ortis) hoc delectat de  
bonis opibus in ecclesiis fide  
et ope fructiferis vel in clau-  
stris floribus virtutum odifice-  
ris (alilia colligat). et opera  
castorum in virtute fidei con-  
greget. et in virtutibus can-  
didos angelis associet. In  
me ergo orto suo non ex-  
tra est querendus. et precipue  
in areolis aromatum. et in  
ortis. et in claustris in ore  
tu spiritualium quod (Ego dilec-  
to meo) subaudis paro  
locum in me manendi buntate  
et castitate (et dilectus  
meus) preparat (mibi)  
apud se locum receptiois. qui  
pascit (inter lilia). et dele-  
ctat mitra secunda desideria ca-  
storum mentium ibi est muen-  
endus. **E**ccllesia est ortus  
christi a simili. quod sicut oitus  
perfert variis germinum  
flores. Ita ecclesia perfert dis-  
uersos virtutum sedatores.  
In hunc ortum dilectus descendit  
eum christus in ecclesiam fidelibus  
per misericordiam obsecedit  
**L**xxij

## Capitulum

aut dona spūssi lagien-  
do. aut peccato remitten-  
do aut petita tribuendo.

**A**reola est terra in orto  
equis lateribus hinc inde  
deposita. solerti fossatorio  
creberime reuersata. sup  
fluis gramimb? expurga-  
ta. **E**t intelligit clustralis  
vita confessione a peniten-  
tia a vīcīs purgata regu-  
laribus disciplinis semini  
verbi dei a virtutibus ad  
aptata. **I**n q̄ crescent vir-  
tutum aromata. quorum  
odore delectatur xp̄s. **E**st  
etia; areola fidelis anima  
pīma purgata. studio reli-  
gionis planata. de qua re-  
dolent bonorum operū aro-  
mata quibus pascit spon-  
sus. **C**ōponsa cum filia-  
bus iherusalem dilectum  
diu quesitum. in orto arc-  
mata a lilia colligente res-  
perit. qz ecclesia xp̄m cum  
magno desiderio in scrip-  
turis quesitum. in conuen-  
tu spiritualiū studia castorū  
approbantez inuenit. quā  
ipse hac laude exceptit

**P**ulchra est aīca  
mea suauis et

decora sicut iherusalē  
terribilis. vt castro-  
rū acies ordinata

**A**ries est equiuocuz. Aries  
oculoruz est pupilla oculi  
acies ermorū ē acumen  
gladij. acies castrorum est  
agmen militum. **V**ocē O  
amica mea cupiens scire  
secreta mea tu ( pulchra  
es ) voluntate a desiderio  
quo me queris ( a suauis )  
voce qua alios ad queren-  
dum mutuis collocutionis  
bus excitas ( a decora ) qz  
bonorum operum exēpla  
prebes ( sicut iherusalem  
id ē primitua ecclesia exi-  
stens sub apostolis in iheru-  
salē. vel sicut ecclesia  
fecit quo nunc est in celesti  
iherusalem ( Terribilis )  
demonibus a hereritis vel  
falsis fratribus conuersa-  
tione a disputatione ( vt  
castroruz acies ordinata )  
cōtra hostes armorum in-  
structione. **E**cclēsia est  
disticta tribus ordinibus  
qz sunt doctores. continens  
tes. coniugati. qui per nos

## Sextum

Daniel a Job sunt presig  
nati Ex quibz? Noe archā  
rexit in vndis Daniel con  
tinens fuit in aula regis.  
Job curam rexit cōiugis.  
Qui etiam in euāgelio no  
tantur vbi duo in agro.  
quod sūt doctores. duo in  
lecto. quod sunt continen  
tes duo i molēdino. quod  
sunt coniugati scribuntur.  
In bijs singulis sunt aci  
es virtutum armis instru  
de i castris domini scilicet  
in ecclesijs vel in claustris  
contra agmina vitiorum  
ordinat. dum doctores her  
eticos vel demōes dispu  
tando impugnant. conti  
nentes sobrie viuentes  
contra impudicos dimi  
cant Coniugati fide cōiu  
galia elemosinis tela lu  
xurie deuant. Que acies  
sic istud sunt terribiles.  
quia vite iustorum vident  
male viuentibus horribi  
les Graues sunt etiaz eis  
ad videndum a horret cō  
silia eorum ad audienduz  
Militudo est a militibz  
qui semper sunt in castris  
parati ad resistendum bo  
stibus Castra romano

rum terribilia erant. quia  
totum mundū premibāt  
sed suavia nō erant. quia  
veram pacem non habo  
bant In ecclesia autē nec  
terror suavitatem nec sua  
uitas aufert terrorez. que  
in terra celestem vitam a  
git. a barbaros diuersaq  
nationum animos ad suū  
ritum vt trahat satagit.  
Per hoc q̄ dicit sponsus (p  
ulebra es amica mea)  
Notatur q̄ regina regio  
ornatu ad regem venerit  
Per hoc q̄ dicit (terribi  
lis vt castrorum acies or  
dinata) Intelligit q̄ ar  
mata multitudine comita  
ta aduenierit Quippe q̄ cū  
amanas aquilone pugna  
mit adhuc cōtra guttas  
nctiuz pugnatura arma  
nō disposuit. Designatur  
autem q̄ ecclesia que per  
secutores paciētia deuicit.  
hereses sapientia supra  
uit ornatum virtutum in  
pace induit. sed tamen ar  
mis spiritualibus iugiter  
invigilat. quibz falsis fra  
tribus resistat Cum autē  
sponsa muenti dilecti pul  
chritudinez insaciabiliter